

Macaroni 10kg



Product code	802055
EAN code	06417700050350
Selling unit	pcs
Country of origin	Finland
Country of manufacture	Finland
Brand	Myllyn paras
Shelf life (days)	720
Net weight	10000 g
Energy	1437 kJ (343 kcal)
Carbohydrate	65 g
Protein	13 g
Fat	1.7 g
Saturated fat	0.4 g
Salt	0.02 g
Fibre	6.7 g
Sugar	2.5 g

Myllyn Paras Makaroni macaroni is made in Finland from wheat flour, durum wheat flour and wheat fibre. It is traditional horn-shaped macaroni. Great for all macaroni dishes such as macaroni casserole and served with bolognese sauce.

Ingredient Statement

WHEAT FLOUR, DURUM WHEAT FLOUR, WHEAT FIBER, water.

Allergen

Contains: Wheat and its derivatives

Consumer Storage Instructions

In a dry and cool place, protect from strong smells.